
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 63/2023 

 

 OBJETO – Contratação de empresa para execução de reparos no veículo ambulância placas AZM-8791, 

utilizada no transporte de pacientes da UPA-24 Horas, incluindo o fornecimento de peças e mão de obra. 

 

Em cumprimento ao disposto no art. 26 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o 

resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério menor preço: 

 

CONTRATADO: ALAN LOLATTO DA SILVA - (Lolatto Martelinho de Ouro) 

CNPJ Nº: 12.735.199/0001-85 

Item  

nº 

Código 

sistema 

Especificação Valor Total R$ 

01 17534 CONSERTO DE VEÍCULO AMBULÂNCIA DE PLACA AZM-8791 UTILIZADO PARA 

TRANSPORTE DE PACIENTES DA UPA 24 HORAS, SENDO: 

- TROCA DE PARALAMA DIANTEIRO ESQUERDO; 

- TROCA DE SUPORTE DIANTEIRO DO PARACHOQUE; 

- RECUPERAR E PINTAR CAIXA DA SOLEIRA DA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA; 

- RECUPERAR E PINTAR PARACHOQUE DIANTEIRO (COM FAROL DE MILHA).   

3.498,89 

 

Valor total dos gastos com o Processo de dispensa de licitação nº 63/2023: R$ 3.498,89 (três mil, 

quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta e nove centavos). 

Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato. 

Homologo a presente licitação. 

 

Francisco Beltrão/PR, 22 de maio de 2023.  

 

CLEBER FONTANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LE

B
E

R
 F

O
N

T
A

N
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
ra

nc
is

co
be

ltr
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
B

38
-E

53
3-

2C
86

-2
22

2 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
B

38
-E

53
3-

2C
86

-2
22

2



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1B38-E533-2C86-2222

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO (CNPJ 77.816.510/0001-66)  VIA PORTADOR CLEBER

FONTANA (CPF 020.XXX.XXX-21) em 23/05/2023 11:56:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/1B38-E533-2C86-2222

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/1B38-E533-2C86-2222

